
О внесении изменений в Решение 

Собрания депутатов МГО от28 

марта 2014 года №12 «Об утверждении 

платы за пользование жилым 

помещением (плата за наем)для 

нанимателей муниципального 

жилищного фонда МГО»

Рассмотрев предложение депутата И.А.Бирюкова о перенесении срока введения 

Решения, учитывая рекомендации постоянных комиссий по вопросам городского 

хозяйства, по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, в 

соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, с Правилами содержания 

общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 года №491, руководствуясь 

Федеральным Законом от Об.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского 

округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1.  Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от

28.03.2014г №12 «Об утверждении платы за пользование жилым помещеним 

(плата за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда МГО»:

В пунктах 1,2 слова «с 01июля 2014» заменить на «с 01января 2015».

2.  Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3.  Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам городского хозяйства.

И.В.Войнов

П Р О Е К Т

Собрание депутатов Миасского городского 

округа Р Е Ш Е Н И Е

Глава МГО


